

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo č. 8 / 2016 ze dne 22. 2. 2016, ve znění Dodatku č. 1,
schvalovací doložka BB-421/2016 ze dne 24. 2. 2016

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci: „Oprava kaple Nejsvětější Trojice v Rosicích

sjednaná mezi:

Zhotovitelem: STŘECHY – 1.Slezská s.r.o.

Sídlo: Stará 98/18, Zábrdovice, 602 00 Brno
Zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem společnosti
IČ: 253 40 689.
DIČ: CZ 253 40 689.

(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatelem: Římskokatolická farnost Rosice u Brna

Sídlo: Kostelní 10, 665 01 Rosice
Zastoupen: Mgr. Ing. Jan Klíma, farář
IČ: 49460498

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Mgr. Ing. Jan Klíma, farář

b) technických Ing. arch. Lenka Peková, tel. 733 741 824

(dále jen „objednatel“)

Preambule:

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. 8/2016 ze dne 22. 2. 2016, 2 je sjednán z důvodu upřesnění rozsahu prací pro etapu v roce 2017 vzhledem k finančním možnostem objednatele a dále v návaznosti na skutečný stav objektu.

Smluvní strany se dohodly takto:

1. čl. 2 Dílo, bod 2.1. se aktualizuje takto:

2.1. Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle závazného stanoviska č.MR-S 18843-15-OSU-PI-6 vydaného MěÚ Rosice, odbor stavební úřad ze dne 26.1.2016 a aktualizovaného oceněného výkazu výměr pro etapu č.2 v roce 2017.

2. čl. 3 Cena díla, bod 3.1. se aktualizuje takto:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena vč. DPH</i>
původní cena za dílo dle SoD	1 092 468,00 Kč	229 418,00 Kč	1 321 887,00 Kč
cena za 1. etapu (2016) - dodatek č. 1	511 804,00 Kč	107 479,00 Kč	619 283,00 Kč
cena za 2. etapu (2017) - dodatek č. 2	306 415,00 Kč	64 347,00 Kč	370 762,00 Kč

2. čl. 4 Doba plnění, bod 4.1 a 4.2 se nahrazuje takto:

- 4.1. Zahájení prací 2. etapa v kal. roce 2017: do 7 dnů od výzvy objednatele
4.2. Ukončení prací 2. etapa v kal. roce 2017: 30. 11. 2017

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.
4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva výtisky obdrží objednatel.
5. Dodatek č. 2 nepodléhá schválení Biskupstvím brněnským.

Přílohy : - rozpočet (upravený) pro rok 2017 – etapa 2

V Rosicích, dne

17.1. 2017

**Římskokatolická farnost
ROSICE**

Kostelní 10, 665 01 Rosice
IČ: 494 60 498

.....
za objednatele:

V Rosicích, dne

STŘECHY - 1. Stavební s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 569
DIČ: CZ25340689
OR/ C 27272

.....
za zhotovitele:

Čj: BB - 136 / 2017

BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ
TENTO DODATEK
ZE STANOVISKA CÍRKEVNÍHO SCHVALUJI

V Brně dne: 25.1.2017

notář  ordinář

Položkový rozpočet

Zakázka: 2015067c Kaple Nejsvětější Trojice-apsidy-2017

Objednatel: Římskokatolická farnost Rosice u Brna IČ: 49460498
 Kostelní 10 DIČ:
 665 01 Rosice u Brna

Zhotovitel: STŘECHY - 1. Slezská, s.r.o. IČ: 25340689
 Stará 18 DIČ: CZ25340689
 602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			101 427,76
PSV			145 046,03
MON			59 941,60
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			306 415,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	306 415,39 CZK
Základní DPH	21 %	64 347,00 CZK

Zaokrouhlení -0,39 CZK

Cena celkem s DPH 370 762,00 CZK

v

dne

17.1.2017

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ25340689

OB IČ: 27372

Za zhotovitele

**Římskokatolická farnost
ROSICE**

Kostelní 10, 665 01 Rosice

IČ: 494 60 498

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			25 752,81
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			74 463,32
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 211,63
762	Konstrukce tesařské	PSV			18 738,70
764	Konstrukce klempířské	PSV			126 307,33
M21	Elektromontáže	MON			59 941,60
Cena celkem					306 415,39

Položkový rozpočet

S:	2015067c Kaple Nejsvětější Trojice-apsidy-2017								
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	
Díl: 1	622R1	Upravy povrchů vnější	m2	88,63670	198,00	25 752,81		0	
		Nátěr omítek Keim dvojnásobný apsidy : ((8,8*7-8,8*1,2)*6-1,4*2,8*9-1,4*1,3*1-1,7*1,9)/3		88,63670		17 550,07	0	0	
2	622R2	Sanace trhlín KEIM SPACHTEL, drobné opravy fasády	m2	88,63670	58,00	5 140,93	0	0	
3	622R4	Oprava a sanace rubové strany zdiva kleneb, penetrace SOIKRAT	m2	47,10480	65,00	3 061,81	0	0	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				74 463,32		8,23448	
4	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m apsidy : 8,8*8*2 lucerna : 1,5*2,2*6+7,8*8,8 interiér : 4*4*11	m2	405,24000 140,80000 88,44000 176,00000	46,40	18 803,14	0,01838	7,44831	
5	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041, 2 měsíce	m2	810,48000	35,60	28 853,09	0,00097	0,78617	
6	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	405,24000	32,30	13 089,25	0	0	
7	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	8,23400	1 666,00	13 717,84	0	0	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 211,63		0	
8	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,20320	241,50	290,57	0	0	
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,20320	258,50	311,03	0	0	
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,06400	15,10	363,37	0	0	
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,20320	205,00	246,66	0	0	
Díl: 762		Konstrukce tesařské				18 738,70		0,04	
12	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých apsidy : ((1,3+0,96)*1,4/2+(0,8+0,96)*1,2/2+(0,8*2/2))*6*2*1,05+0,8*2,2*2*1,05	m2	47,01480 47,01480	25,10	1 180,07	0	0	
13	762371111R00	Montáž sblížených ramenátů pro kopule věží, lucerna	m	13,20000	60,00	792,00	0	0	
14	762341310R00	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz	m2	54,10230	82,70	4 474,26	0	0	

15	762395000R00	apsidy: : 47,0148 lucerna: : 1,5*1,5/2*6*1,05	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	47,01480 7,08750	1 201,00	1 624,47	0,02357	0,03188
16	60512101	54,1023/40	Prkno SM/JD, omít., tl. 24mm, dl. do 4m	m3	1,35260 1,35260	4 250,00	7 185,48	0	0
17	76291111R00	54,1023/40*1,25	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	1,69070	14,30	1 934,16	0,00006	0,00812
18	783782299R00	1,6907*40*2	Mech. ošičení a impregnace stávajícího řeziva krov	m2	135,25600 10,90400	35,60	388,18	0	0
19	998762202R00	stávající ramenaty: : (0,05+0,12*2)*37,6	Přesun hmot pro tesáfské konstrukce, výšky do 12 m	%	10,90400 6,60000	175,77	1 160,08	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				126 307,33			1,17445
20	764311841R00		Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, nad 45°	m2	47,01480	50,30	2 364,84	0	0
21	764331832R00		Demontáž lemování zdi, řš 250 a 330 mm, nad 45°	m	12,80000 12,80000	19,10	244,48	0	0
22	764352842R00	apsidy: : 6,4*2	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk. řš 330 mm, nad 45°	m	17,60000 17,60000	31,50	554,40	0	0
23	764351838R00	apsidy: : 8,8*2	Demontáž háků, sklon nad 45°	kus	12,00000	24,10	289,20	0	0
24	764359822R00		Demontáž kotlíku oválného, sklon nad 45°	kus	2,00000	89,30	178,60	0	0
25	764410880R00		Demontáž oplechování parapetů, řš od 400 do 600 mm	m	2,80000	37,80	105,84	0	0
26	764454802R00	apsidy: : 1,4*2	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	2,80000 15,00000	25,20	378,00	0	0
27	764R1	7,5*2	Krytina hladká se šablon, sklon nad 45°, plech s povrchovou úpravou	m2	15,00000 54,10230	1 695,00	91 703,40	0,01833	0,9917
28	764R2		Lemování zdi, řš 330 mm plech s povrchovou úpravou	m	12,80000	277,00	3 545,60	0,00187	0,02394
29	764R3		Žlaby, podokapní půlkruhové, řš 330 mm, plech s povrchovou úpravou, segment	m	17,60000	396,00	6 969,60	0,003	0,0528
30	764R4		Kotlík čtyřhranný ATYP, replika stávajícího kotlíku	kus	2,00000	1 580,00	3 160,00	0,003	0,006
31	764R5		Dílační lišta přípojovací, řš 80 mm, plech s povrchovou úpravou	m	21,80000	112,50	2 452,50	0,00073	0,01591
32	764R7	apsidy: : 6,4*2 lucerna: : 1,5*6	Oplechování parapetů včetně, řš 400 mm, plech s povrchovou úpravou	m	12,80000 9,00000	515,00	5 150,00	0,00379	0,0379
		apsidy: : 2,8 lucerna: : 1,2*6			2,80000 7,20000				

33	764R8	Odpadní trouby kruhové, D 120 mm, plech s povrchovou úpravou	m	15,00000	453,00	6 795,00	0,00308	0,0462
34	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,95000	1 238,91	2 415,87	0	0
	Díl: M21	Elektromontáže				59 941,60		0
35	M21-R1	Lano D=50	m	135,00000	52,50	7 087,50	0	0
36	M21-R2	Kulatina D=10, 32	m	32,00000	34,10	1 091,20	0	0
37	M21-R3	Pásek FeZn 30/4	m	60,00000	72,20	4 332,00	0	0
38	M21-R4	Svorka SS	ks	86,00000	18,90	1 625,40	0	0
39	M21-R5	Svorka SK	ks	4,00000	37,60	150,40	0	0
40	M21-R6	Svorka SZ	ks	6,00000	31,40	188,40	0	0
41	M21-R7	Označení svodů	ks	12,00000	5,80	69,60	0	0
42	M21-R8	Podpěra PV 17	ks	60,00000	18,90	1 134,00	0	0
43	M21-R9	Svorka SO velká	ks	24,00000	32,30	775,20	0	0
44	M21-R10	Svorka SO UNI	ks	10,00000	36,90	369,00	0	0
45	M21-R11	Svorka ST 04	ks	1,00000	48,90	48,90	0	0
46	M21-R12	Svorka SR 02	ks	6,00000	32,10	192,60	0	0
47	M21-R13	Svorka SR 03	ks	12,00000	28,90	346,80	0	0
48	M21-R14	Držák ochranného úhelníku DuD	ks	12,00000	25,40	304,80	0	0
49	M21-R15	Ochranný úhelník	ks	6,00000	221,30	1 327,80	0	0
50	M21-R16	Zemní tyč	ks	6,00000	195,50	1 173,00	0	0
51	M21-R17	Gumoasfalt	kpl	1,00000	125,00	125,00	0	0
52	M21-R18	Montáž	kpl	1,00000	20 500,00	20 500,00	0	0
53	M21-R19	Výkopové práce	kpl	1,00000	11 850,00	11 850,00	0	0
54	M21-R20	Výkresová dokumentace, technická zpráva	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	0	0
55	M21-R21	Revize hromosvodu	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	0	0
56	M21-R22	Drobný materiál	kpl	1,00000	250,00	250,00	0	0
57	M21-R23	Doprava	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	0	0